
喪中につき新年のご挨拶を
失礼させていただきます

○月に□□△△が○○歳にて永眠いたしました
□□は趣味の●●を最期まで楽しみ穏やかに晩年を過ごすことができました
皆様には良き新年をお迎えくださいますようお祈り申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年11月

菅　野　太　郎
〒938-0802 富山県黒部市若栗2630
電話（0765）54-0112番

父が愛用していた将棋の駒

喪
中
に
つ
き
新
年
の

  

ご
挨
拶
を
失
礼
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す

　○
月
に
□
□
△
△
が
○
○
歳
に
て
永
眠
い
た
し
ま
し
た

　□
□
は
趣
味
の
●
●
を
最
期
ま
で
楽
し
み

　穏
や
か
に
晩
年
を
過
ご
す
こ
と
が
で
き
ま
し
た

　皆
様
に
は
良
き
新
年
を
お
迎
え
く
だ
さ
い
ま
す
よ
う
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

令
和
五
年
十
一
月

〒
938-

0802 

富
山
県
黒
部
市
若
栗
二
六
三
〇

電
話（
〇
七
六
五
）五
四
│
〇
一
一
二
番

菅

　野

　太

　郎

喪中につき新年のご挨拶を
失礼させていただきます

菅　野　太　郎
〒938-0802 富山県黒部市若栗2630

電話（0765）54-0112番

○月に□□△△が○○歳にて永眠いたしました
□□は趣味の●●を最期まで楽しみ
穏やかに晩年を過ごすことができました
皆様には良き新年をお迎えくださいますよう
お祈り申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年11月

1935・0歳

1953・18歳

1968・33歳

1989・54歳

1995・60歳

2005・70歳

2023・88歳 

黒部市に父 伝吉、母 和子の二男として生まれる

桜井鉄道に入社、車両整備を担当

花子と結婚

趣味で俳句を始める

定年退職後、俳句サークルに参加

句集『ふるさと』上梓

８月に逝去

父 一郎の生涯

喪中につき年末年始のご挨拶を
ご遠慮申し上げます

菅　野　太　郎
〒938-0802 富山県黒部市若栗2630

電話（0765）54-0112番

生前に賜りましたご厚情に心から御礼申し上げます
寒さに向かう折柄ご自愛のほどお祈りいたします

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年11月

父 一郎の生涯

1935･ 0歳 黒部市に父 伝吉、母 和子
の二男として生まれる

1953・18歳 桜井鉄道に入社、車両整備
を担当

1968・33歳 花子と結婚

1989・54歳 趣味で俳句を始める

1995・60歳 定年退職後、俳句サークル
に参加

2005・70歳 句集『ふるさと』上梓

2023・88歳 ８月に逝去



菅　野　太　郎
〒938-0802 富山県黒部市若栗2630

電話（0765）54-0112番

1935年新潟県に生まれる。４人きょうだいの末っ子。1957
年高等看護学校へ入学、看護の道へ。1961年より、とまり
病院に勤務。1968年一郎と結婚。面倒見の良い性格で職場
でも慕われていました。趣味は書道と映画鑑賞。2023年８
月逝去。

菅野 花子（享年88）

［ プロフィール ］

喪中につき新年のご挨拶を
失礼させていただきます

○月に□□△△が○○歳にて永眠いたしました
□□は趣味の●●を最期まで楽しみ
穏やかに晩年を過ごすことができました
皆様には良き新年をお迎えくださいますよう
お祈り申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年11月

菅　野　太　郎
〒938-0802 富山県黒部市若栗2630

電話（0765）54-0112番

1935年新潟県に生まれる。４人きょうだいの末っ子。
1957年高等看護学校へ入学、看護の道へ。1961年よ
り、とまり病院に勤務。1968年一郎と結婚。面倒見
の良い性格で職場でも慕われていました。趣味は書
道と映画鑑賞。2023年８月逝去。

母が愛用していた硯と筆

菅野 花子（享年88）

喪中につき年末年始のご挨拶を
ご遠慮申し上げます

生前に賜りましたご厚情に心から御礼申し上げます
寒さに向かう折柄ご自愛のほどお祈りいたします

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年11月


